



**Factura**  
**Ref. : R-002644**

Fecha de la factura : 27/05/2021  
Fecha de vencimiento : 27/05/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
TANGA INVISIBLE	19%	54.621,8487 4	2	109.243,70
101167 - DOC CACHETERO ENCAJE JESIC	19%	38.655,4621 8	4	154.621,85
100982 - DOC CACHETERO FAJA PANDA	19%	46.218,4873 9	1	46.218,49
7453005529039 - DOC CACHETERO AMOR Y PASION ENCAJE	19%	57.983,1932 8	1	57.983,19
101115 - BUSO TERMICO JASPEADO	19%	21.848,7395	5	109.243,70

Total (Base imp).	477.310,93
Total IVA 19%	90.689,07
<b>Total</b>	<b>568.000,00</b>
Pagado	568.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
27/05/2021	568.000,00	Efectivo	R-002644